
UCHWAŁA NR  V /   22       / 2011 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 22 lutego 2011 r. 
 

               w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 
 

 
                 Na podstawie art. 35  ust. 1 i 3 pkt. 2 oraz art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

 
      § 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich  
we wszystkich wsiach gminy Krzemieniewo. 
      2. Terminy i miejsca wiejskich zebrań wyborczych oraz zgodną ze statutem  
sołectwa ilość członków poszczególnych rad sołeckich określa Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
      § 2. 1.Przewodniczącym wiejskiego zebrania wyborczego w poszczególnych sołectwach 
jest radny Rady Gminy. 
      2. Wykaz przewodniczących wiejskich zebrań wyborczych stanowi Załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 
 
      § 3. Zasady i tryb przeprowadzenia wyboru sołtysa i rady sołeckiej określa Statut 
sołectwa. 
 
 
      § 4. 1. Dla dokonania waŜnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej na wiejskim zebraniu 
wyborczym wymagana jest obecność co najmniej 1/5 uprawnionych do głosowania stałych 
mieszkańców sołectwa. 
       2. W przypadku braku niezbędnego quorum wyznacza się, po upływie pół godziny  
od pierwszego terminu, nowy termin zebrania, na którym przeprowadza się wybory bez 
względu na liczbę obecnych na zebraniu uprawnionych do głosowania mieszkańców wsi. 
 
 
      § 5. Treść niniejszej uchwały zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem wiejskiego zebrania 
wyborczego. 
 
 
      § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

 
     § 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                    



 
                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Uchwały Nr  V / 22 /2011 
                                                                                                    Rady Gminy Krzemieniewo 
                                                                                                    z dnia 22 lutego 2011 r.                        
 

 
 

TERMINARZ WIEJSKKICH ZEBRAŃ WYBORCZYCH 
 
 
L.p. 

 
Miejscowość 

 
Miejsce zebrania 

 
Data 

zebrania 

 
Godz. 

zebrania 

Ilość 
członków 
Rady Soł. 
wg Statutu 

1. 
 

BIELAWY Sołtys 28.03.2011 r. 18.00 3-6 

2. BOJANICE Sala Gospodarstwa 30.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

3. BRYLEWO Sala OHZ 24.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

4. DROBNIN Szkoła 31.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

5. GARZYN Sala GCK 24.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

6.  GÓRZNO Budynek szkoły 21.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

7. HERSZTUPOWO Sala wiejska 23.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

8. KARCHOWO Sala wiejska 23.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

9. KOCIUGI Sala SM w Pawłowicach 31.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

10. KRZEMIENIEWO Sala wiejska 23.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

11. LUBONIA Sala Agencji 21.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

12. MIERZEJEWO Sala wiejska 22.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

13. NOWY BELĘCIN Sala wiejska 28.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

14. OPOROWO Sala OHZ 30.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

15. OPORÓWKO Sala wiejska 29.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

16. PAWŁOWICE Sala wiejska 25.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

17. STARY BELĘCIN Sala wiejska 29.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 

18. ZBYTKI Budynek GCK 
w Garzynie 

22.03.2011 r. 
 

18.00 3-6 



 
                                                                                                Załącznik Nr 2 
                                                                                                do Uchwały Nr V  /22 / 2011 
                                                                                                Rady Gminy Krzemieniewo 
                                                                                                z dnia 22 lutego 2011 r.                         
 
 
 

WYKAZ RADNYCH RADY GMINY KRZEMIENIEWO 
- PRZEWODNICZĄCYCH WIEJSKICH ZEBRAŃ WYBORCZYCH 

 
 
 

 
L.p. 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

 

RADNY 
PRZEWODNICZĄCY ZEBRANIA 

1. BIELAWY Leszek Kruk 
2. BOJANICE Kazimierz Hylak 
3. BRYLEWO Piotr Sikorski  
4. DROBNIN Marek Garbacz 
5. GARZYN Małgorzata Tarnowska 
6. GÓRZNO Józef  Krysztofiak 
7. HERSZTUPOWO Kazimierz Hylak 
8. KARCHOWO Henryka Przybylska 
9. KOCIUGI Mirosława Nowak 
10. KRZEMIENIEWO Alina Kamieniarz 
11. LUBONIA Radosław Sobecki 
12. MIERZEJEWO Marek Garbacz 
13. NOWY BELĘCIN Henryka Przybylska 
14. OPOROWO Radosław Sobecki 
15. OPORÓWKO Józefa Adamska 
16. PAWŁOWICE Stanisław Osięgłowski 
17. STARY BELĘCIN Henryka Przybylska 
18. ZBYTKI Zbigniew Ptak 
 

 
 
                                                                                                  
 
 


